
ZARZĄDZENIE NR 815/2025 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/143/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 rok zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 55/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XI/156/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 102/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XII/174/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 152/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XIII/196/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 205/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 209/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok 

– uchwałą Nr XIV/213/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 272/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 290/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 300/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 316/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XV/224/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 336/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 346/2025 Prezydenta Miasta Kalisza dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XVII/242/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

Podpisany Strona 1



– zarządzeniem Nr 398/2025 Prezydenta Miasta Kalisza dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XVIII/254/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 439/2025 Prezydenta Miasta Kalisza dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 495/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 520/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 września 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XX/279/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 584/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 593/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 618/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 października 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 630/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 października 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XXI/302/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 675/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 listopada 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XXII/319/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 753/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– zarządzeniem Nr 759/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok, 

– uchwałą Nr XXIII/335/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok 

– zarządzeniem Nr 809/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2025 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 24 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisany Strona 2

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski



Plan na 2025 rok

Budżet Kalisza

1 2 3

18 158 960,74

1. dz. 750, rozdz. 75095 - Pozostała działalnośc, § 2100 18 370,90

2. dz. 758, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe, § 2100 16 143 221,00

3.
dz. 801, rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 2100
59 979,59

4. dz. 852, rozdz. 85295 - Pozostała działalność, § 2100 378 727,00

5. dz. 853, rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, § 2100 6 122,25

6. dz. 854, rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 2100 30 000,00

7. dz. 855, rozdz. 85595 - Pozostała działalność, § 2100 1 522 540,00

2 389 943,56

20 548 904,30

dz. 750, rozdz. 75095 - Pozostała działalność 18 370,90

1. Nadanie numeru PESEL uchodźcom z Ukrainy (zadania zlecone) 18 370,90

dz. 801, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 9 377 998,34

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
9 377 998,34

dz. 801, rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 158 323,95

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
158 323,95

dz. 801, rozdz. 80104 - Przedszkola 2 397 525,96

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
2 397 525,96

dz. 801, rozdz. 80107 - Świetlice szkolne 62 200,00

WYDATKI OGÓŁEM

 Załącznik Nr 24 - Środki pozyskane z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku

L.p. Wyszczególnienie

DOCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY OGÓŁEM

Załącznik do zarządzenia Nr 815/2025

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Podpisany Strona 1



Plan na 2025 rok

Budżet Kalisza

1 2 3

L.p. Wyszczególnienie

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
62 200,00

dz. 801, rozdz. 80115 - Technika 2 847 629,38

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
2 847 629,38

dz. 801, rozdz. 80117 - Branżowe szkoły I stopnia 681 044,19

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
681 044,19

dz. 801, rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące 910 816,53

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
910 816,53

dz. 801, rozdz. 80132 - Szkoły artystyczne 366 800,00

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
366 800,00

dz. 801, rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 13 200,00

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
13 200,00

dz. 801, rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 076 422,90

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
1 076 422,90

dz. 801, rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
610,00

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
610,00

dz. 801, rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
59 979,59

1. Materiały edukacyjne dla ucznow z Ukrainy (zadania własne) 59 979,59

dz. 801, rozdz. 80195 - Pozostała dzialalność 80 000,00

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
80 000,00

dz. 852, rozdz. 85295 - Pozostała działalność 378 727,00

1. Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia zbiorowego uchodźcom z Ukrainy  (zadania własne) 158 727,00

2.
Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz wyżywienie dzieci w 

przedszkolu (zadania własne)
55 000,00

3. Zasiłki stałe (zadania własne) 132 000,00

4. Opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłek stały (zadania własne) 7 000,00

5. Zasiłki okresowe (zadania własne) 26 000,00

Podpisany Strona 2



Plan na 2025 rok

Budżet Kalisza

1 2 3

L.p. Wyszczególnienie

dz. 853, rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 122,25

1.
Realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy (zadania zlecone)
6 122,25

dz. 854, rozdz. 85404 -  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 51 350,35

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
51 350,35

dz. 854, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
150 000,00

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
150 000,00

dz. 854, rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 306 800,00

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
306 800,00

dz. 854, rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne 52 442,96

1.
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy  (zadania własne)
52 442,96

dz. 854, rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

1. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy (zadania własne) 30 000,00

dz. 855, rozdz. 85595 - Pozostała działalność 1 522 540,00

1.
Organizowanie działań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (zadania własne)
31 000,00

2.
Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (zadania własne)
1 453 540,00

3.
Opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

(zadania własne)
38 000,00

Podpisany Strona 3

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski


	ZARZĄDZENIE NR 815/2025 PREZYDENTA MIASTA KALISZA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pauza –
	pkt 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


